[image: image1.emf]Prefeitura Municipal de Itaiópolis

Estado de Santa Catarina
CNPJ 83.102.517/0001-19 - Fone/Fax (47) 3652-2211

Av. Getúlio Vargas, 308 – Centro - CEP- 89.340-000

www.itaiopolis.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

GERVÁSIO UHLMANN, Prefeito Municipal de Itaiópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no § 4º do artigo 9º, da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 – LRF, CONVOCA a população do Município de Itaiópolis a participar de Audiência Pública de Demonstração e Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais do 3º Quadrimestre do Exercício de 2013, a ser realizada em 28 de fevereiro de 2014, sexta-feira, com início às 14:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Itaiópolis, sita na Avenida Tancredo Neves, 68, nesta cidade.

Itaiópolis, 17 de fevereiro de 2014.

GERVÁSIO UHLMANN
Prefeito Municipal